АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               06.11.2018    №    42-па
                                   с. Сусанино

       О внесении изменений в целевую программу развития физической культуры    и    спорта в      Сусанинском    сельском    поселении на 2018 -2021 годы «Физическая культура и спорт», утвержденная постановлением администрации Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края от 17.07.2014 № 47-па

           В соответствии статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в паспорт целевой Программы, развития физической культуры    и    спорта в Сусанинском    сельском    поселении на 2018 -2021 годы, утвержденная постановлением администрации Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края от 17.07.2014 № 47-па «Об утверждении целевой программы развития физической культуры    и    спорта в Сусанинском   сельском    поселении на 2014 -2016 годы», следующие изменения:
1.1. строку паспорта целевой программы «Источники финансирования программы» на 2018-2021 годы изложить в следующей редакции:
     «- общий объём финансирования целевой программы за счет бюджета Сусанинского сельского поселения составит 121,0 тысяч рублей, в том числе по годам:
2017 год – спонсорская помощь -50,0 тыс. рублей;
2018 год – 16,0 тыс. рублей и спонсорская помощь – 50,0 тыс. рублей;
2019 год – 20, 0 тыс. рублей;
2020 год – 20, 0 тыс. рублей;
2021 год – 20,0 тыс. рублей;
2022 год – 15,0 тыс. рублей;
2023 год – 15,0 тыс. рублей;
2024 год – 15,0 тыс. рублей».

[bookmark: _GoBack]
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Мартынову Н.И.
      3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сусанинского сельского поселения:                                        Л.Н. Чурбаш